

**NCIC ApS**  
CVR-nr. 31 60 56 60

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2015.

---

Peter Eliot Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NCIC ApS c/o Peter E. Pedersen Langbrokrovej 27 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 60 56 60
	Stiftet: 15. maj 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Eliot Pedersen
<b>Revision</b>	One Revision Nord, statsautoriserede revisorer, Bransagervej 16, 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med serviceydelser, herunder inspektionsopgaver, kontrolopgaver, kvalitetskontrol, konsulentytelser, certificeringsopgaver og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 897 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2015 på niveau med 2014 eller større.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>897.425</b>	<b>768.622</b>
1 Personaleomkostninger	-821.426	-636.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.049</u>	<u>-19.656</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.950</b>	<b>112.603</b>
Andre finansielle indtægter	255	1.674
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-304</u>	<u>-2.124</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.901</b>	<b>112.153</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-12.541</u>	<u>-30.951</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>43.360</b>	<b>81.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>43.360</u>	<u>81.202</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.360</b>	<b>81.202</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	98.993	103.525
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.386	39.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.379</u>	<u>143.428</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.379</u></b>	<b><u>143.428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.202	183.730
Udsudte skatteaktiver	18.431	30.972
Andre tilgodehavender	859	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	18.085
Tilgodehavender i alt	<u>133.492</u>	<u>232.787</u>
Likvide beholdninger	<u>189.522</u>	<u>11.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>323.014</u></b>	<b><u>244.246</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>446.393</u></b>	<b><u>387.674</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	0	3.000
4 Overført resultat	-74.966	-121.326
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.034</u></b>	<b><u>6.674</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.058	21.199
Anden gæld	380.301	359.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.359</u>	<u>381.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>396.359</u></b>	<b><u>381.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>446.393</u></b>	 <b><u>387.674</u></b>

### 5 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	611.370	456.155
Pensioner	50.000	15.000
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>156.816</u>	<u>161.968</u>
	<b>821.426</b>	<b>636.363</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.541</u>	<u>30.951</u>
	<b>12.541</b>	<b>30.951</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2014	<u>113.299</u>	<u>77.586</u>
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>113.299</b>	<b>77.586</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	9.774	37.683
Årets afskrivninger	<u>4.532</u>	<u>15.517</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<b>14.306</b>	<b>53.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>98.993</b>	<b>24.386</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	3.000	-121.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	43.360
Overført overkurs	0	-3.000	3.000
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-74.966</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 5. Nærtstående parter

#### Transaktioner

	<u>31/12 2014</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:	
Saldo pr 31/12 2013	18.085
Rente	143
Indbetalt i årets løb	66.395
Udbetalt i årets løb	<u>-88.398</u>
<b>Saldo pr. 31/12 2014</b>	<b><u>-3.775</u></b>

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning.